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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 691732 LEECH STANLEY1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO21/11/08

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO2 CLUB SCHERMA JESI10/05/07

 723923 CHUBENKO ARTEM3 CLUB SCHERMA JESI06/09/09

 663895 D'AGOSTINO GIANFRANCO4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO09/04/07

 687887 MAGI EDOARDO5 FANUM FORTUNAE SCHERMA25/10/07

 676739 BERTI ALESSANDRO6 CLUB SCHERMA PESARO04/10/06

 655249 PENSATO TOMMASO7 CLUB SCHERMA RECANATI08/02/06

 670686 CASTORI GIULIO MASSIMO8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/06/09

 704038 VILLANI EDOARDO9 CLUB SCHERMA JESI20/09/08

 673504 MEZZABOTTA PIETRO10 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO29/04/06

 691731 LEECH ALFRED11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO16/07/10

 693705 CASOLI MATTEO12 CLUB SCHERMA PESARO31/07/08

 677645 RENZI GIOVANNI13 FANUM FORTUNAE SCHERMA07/01/09

 681580 LEONELLI STEFANO14 FANUM FORTUNAE SCHERMA16/05/07

 689795 CAVAZZONI GIOVANNI15 FANUM FORTUNAE SCHERMA29/04/08

 718265 GARCIA SIGNORI LEONARDO16 CLUB SCHERMA FABRIANO26/05/10
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Spada maschile
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LEECH STANLEY - APACC (Fermo)

GARCIA SIGNOR - ANFAB (Fabriano)

MEZZABOTTA PI - APACC (Fermo)

CASTORI GIULI - APACC (Fermo)

PENSATO TOMMA - ANREC (Recanati)

CASOLI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

RENZI GIOVANN - PUFAN (Fano)

CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi)

BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro)

LEONELLI STEF - PUFAN (Fano)

LEECH ALFRED - APACC (Fermo)

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi)

VILLANI EDOAR - ANJES (Jesi)

D'AGOSTINO GI - APACC (Fermo)

CAVAZZONI GIO - PUFAN (Fano)

MAGI EDOARDO - PUFAN (Fano)
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LEECH STANLEY - APACC (Fermo)

CASTORI GIULI - APACC (Fermo)

PENSATO TOMMA - ANREC (Recanati)

CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi)

BERTI ALESSAN - PSUNU (Pesaro)

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi)

D'AGOSTINO GI - APACC (Fermo)

MAGI EDOARDO - PUFAN (Fano)

D'AGOSTINO GI - APACC (Fermo)

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi)

CHUBENKO ARTE - ANJES (Jesi)

LEECH STANLEY - APACC (Fermo)

LEECH STANLEY - APACC (Fermo)

DURRUTHY SEMU - ANJES (Jesi)
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LEECH STANLEY - APACC (Fermo)
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 8:43Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 16

LEECH STANLEY-APACC (Fermo)

GARCIA SIGNORI LEONARDO-ANFAB (Fabriano)

 15

 3
LEECH STANLEY-APACC (Fermo)D  1
P. NO

 9

 8

MEZZABOTTA PIETRO-APACC (Fermo)

CASTORI GIULIO MASSIMO-APACC (Fermo)

 8

 15
CASTORI GIULIO MASSIMO-APACC (Fermo)D  2
P. NO

 5

 12

PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati)

CASOLI MATTEO-PSUNU (Pesaro)

 15

 13
PENSATO TOMMASO-ANREC (Recanati)D  3
P. NO

 13
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RENZI GIOVANNI-PUFAN (Fano)

CHUBENKO ARTEM-ANJES (Jesi)

 5

 15
CHUBENKO ARTEM-ANJES (Jesi)D  4
P. NO

 3

 14

BERTI ALESSANDRO-PSUNU (Pesaro)

LEONELLI STEFANO-PUFAN (Fano)

 15

 4
BERTI ALESSANDRO-PSUNU (Pesaro)D  5
P. NO

 11

 6

LEECH ALFRED-APACC (Fermo)

DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)

 11

 15
DURRUTHY SEMUEL LORENZO-ANJES (Jesi)D  6
P. NO

 7

 10

VILLANI EDOARDO-ANJES (Jesi)

D'AGOSTINO GIANFRANCO-APACC (Fermo)

 12

 15
D'AGOSTINO GIANFRANCO-APACC (Fermo)D  7
P. NO

 15

 2

CAVAZZONI GIOVANNI-PUFAN (Fano)

MAGI EDOARDO-PUFAN (Fano)

 8

 15
MAGI EDOARDO-PUFAN (Fano)D  8
P. NO
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 691732 LEECH STANLEY APACC Qualificato 1,00  10  20  10 1 1  2

 687887 MAGI EDOARDO PUFAN Qualificato 1,00  7  20  13 2 2  1

 676739 BERTI ALESSANDRO PSUNU Qualificato 0,80  12  24  12 3 3  3

 723923 CHUBENKO ARTEM ANJES Qualificato 0,80  8  22  14 4 4  3

 655249 PENSATO TOMMASO ANREC Qualificato 0,80  6  22  16 5 5  3

 662679 DURRUTHY SEMUEL LORENZO ANJES Qualificato 0,75  9  18  9 6 6  1

 704038 VILLANI EDOARDO ANJES Qualificato 0,75  7  19  12 7 7  2

 670686 CASTORI GIULIO MASSIMO APACC Qualificato 0,50 -1  10  11 8 8  2

 673504 MEZZABOTTA PIETRO APACC Qualificato 0,50 -2  15  17 9 9  1

 663895 D'AGOSTINO GIANFRANCO APACC Qualificato 0,40  1  20  19 10 10  3

 691731 LEECH ALFRED APACC Qualificato 0,25 -2  13  15 11 11  1

 693705 CASOLI MATTEO PSUNU Qualificato 0,25 -8  9  17 12 12  2

 677645 RENZI GIOVANNI PUFAN Qualificato 0,20 -7  14  21 13 13  3

 681580 LEONELLI STEFANO PUFAN Qualificato 0,00 -8  9  17 14 14  2

 689795 CAVAZZONI GIOVANNI PUFAN Qualificato 0,00 -12  8  20 15 15  1

 718265 GARCIA SIGNORI LEONARDO ANFAB Qualificato 0,00 -20  5  25 16 16  3
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Marche - 2^ prova qualificazione regionale giovani

Fermo (FM) - 2^ prova qual.Reg.Giovani SPF-SPMSpada maschile  8:43Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MEZZABOTTA PIETRO 673504 V 4 V 1  0,500 -2  15APACC

 2 LEECH ALFRED 691731 4 3 V 1  0,250 -2  13APACC

 3 MAGI EDOARDO 687887 V V V V  1,000  7  20PUFAN

 4 CAVAZZONI GIOVANNI 689795 3 0 3 2  0,000 -12  8PUFAN

 5 DURRUTHY SEMUEL LORENZO 662679 V V 3 V  0,750  9  18ANJES

 2Girone N.

 1 LEECH STANLEY 691732 V V V V  1,000  10  20APACC

 2 CASTORI GIULIO MASSIMO 670686 2 1 v2 V  0,500 -1  10APACC

 3 VILLANI EDOARDO 704038 4 V V V  0,750  7  19ANJES

 4 LEONELLI STEFANO 681580 2 1 4 2  0,000 -8  9PUFAN

 5 CASOLI MATTEO 693705 2 0 2 V  0,250 -8  9PSUNU

 3Girone N.

 1 RENZI GIOVANNI 677645 V 3 1 3 2  0,200 -7  14PUFAN

 2 GARCIA SIGNORI LEONARDO 718265 1 2 0 0 2  0,000 -20  5ANFAB

 3 PENSATO TOMMASO 655249 V V 2 V V  0,800  6  22ANREC

 4 BERTI ALESSANDRO 676739 V V V 4 V  0,800  12  24PSUNU

 5 CHUBENKO ARTEM 723923 V V 2 V V  0,800  8  22ANJES

 6 D'AGOSTINO GIANFRANCO 663895 V V 4 4 2  0,400  1  20APACC
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DURRUTHY SEMUEL LORENZO 10/05/07  662679 741 ANJESSI

LEECH STANLEY 21/11/08  691732 902 APACCSI

BERTI ALESSANDRO 04/10/06  676739 1153 PSUNUSI

PENSATO TOMMASO 08/02/06  655249 2404 ANRECSI

MEZZABOTTA PIETRO 29/04/06  673504 2575 APACCSI

D'AGOSTINO GIANFRANCO 09/04/07  663895 3016 APACCSI

CASTORI GIULIO MASSIMO 05/06/09  670686 3387 APACCSI

VILLANI EDOARDO 20/09/08  704038 3998 ANJESSI

MAGI EDOARDO 25/10/07  687887 4349 PUFANSI

RENZI GIOVANNI 07/01/09  677645 43510 PUFANSI

LEONELLI STEFANO 16/05/07  681580 45211 PUFANSI

LEECH ALFRED 16/07/10  691731 51712 APACCSI

CAVAZZONI GIOVANNI 29/04/08  689795 52713 PUFANSI

CASOLI MATTEO 31/07/08  693705 52814 PSUNUSI

CHUBENKO ARTEM 06/09/09  723923 69615 ANJESSI

GARCIA SIGNORI LEONARDO 26/05/10  718265 9.99916 ANFABSI
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